
平成 23 年 3 月 22 日 
 

お 客 様 各 位 
ダイドレ株式会社 

 
東北地方太平洋沖地震に伴う弊社生産及び出荷体制に関するご案内 

 
拝啓  この度の東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
各報道の通り、この震災により東日本地区の広範囲にわたり被害が発生しており、弊社業務に

つきましても物流面に影響が出ております。 
下記に 3 月 22 日現在の物流状況等について記載させて頂きますので、何卒ご理解賜ります様、宜

しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
● 生産体制 

弊社工場は、震災の影響も無く、正常に稼動しております。 
また、原材料調達などにつきましても、現在の所大きな影響は出ておりません。 

 
● 出荷体制 
【 制限地域 】 

以下の地域については、「 配送業者の営業所止め 」のみの対応となっております。 
なお、営業所止めであっても重量物の場合、対応出来ない場合がございます。 
・ 岩手県 
・ 宮城県 
・ 福島県 

 
【 遅延地域 】 

以下の地域については、ご依頼順の発送を実施しておりますが、配送に時間が掛っており、

日時指定の発送は出来ません。ご了承の程お願い申し上げます。 
また、重量物の場合、配送が出来ない事がございます。ご了承願います。 

< 1～2 週間 遅延地域 > 
・ 北海道 
・ 青森、秋田、山形 
 

< 数日間 遅延地域 > 
・ 新潟、長野 
・ 群馬、栃木、埼玉、千葉、東京、神奈川、 
・ 山梨、静岡、愛知 

 
※ 上記以外の地域は、現時点では通常通りの配送となっております。 

 
以上 


